de la línea base ambiental (LBA) y la valoración del impacto ambiental generado en las 
zonas afectadas del predio denominado “Finca La Babilonia”, ubicado en el corredor 
suburbano y zona rural de la vereda La Popa del Municipio de La Tebaida, Quindío con 
FMI 280-81449 

Valor del 
Contrato 

SESENTA MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL VEINTICUATRO 
PESOS M/CTE. ($60.769.024) 

Adición  

Plazo 3 meses contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

Prórrogas: N/A 

Periodo de 
evaluación del 
informe  

Periodo del 08/04/2020 al 08/07/2020 

Obligaciones 
cumplidas por 
el contratista 

El contratista ha cumplido a entera satisfacción con las obligaciones contractuales estipuladas